Тараптар келісімге мынадай өзгерістер енгізілсін: келісім-Шарт мынадай өзгерістер енгізілсін:
1.3. 2.1-тармақ Шарт мынадай редакцияда жазылсын: "Құны көрсетілетін Жалға беруші осы Шарт бойынша Қызметтерді 1 (бір) вагон
тәулігіне купе типті (АМО) құрайды 296 834,72 (екі жүз тоқсан алты мың сегіз жүз отыз төрт) теңге 72 тиын, ҚҚС есебімен". "Осы
Шарттың жалпы сомасы) құрайды және 14 840 000,00 (он төрт миллион сегіз жүз қырық мың ) теңге 00 тиын, ҚҚС-мен.:
1.4. Шартқа №1 қосымша № 1091531/2025/1 деген Қосымшамен №1 Қосымша келісім.
1.5. Шарттың қалған талаптары айтылмаған осы Қосымша келісіммен қалады өзгермеген түрде және Тараптар растайды және олар
бойынша өз құқықтары мен міндеттемелерін

[...]

1091531, и на основании исходящего письма Арендодателя за № МТПТП-11-10/1325-И от 20.02.25г.
1.2. Стороны пришли к соглашению внести в Договор следующие изменения:
1.3. Пункт 2.1 Договора изложить следующей редакции: "Стоимость оказываемых Арендодателем Услуг по настоящему Договору за 1
(одни) вагон/сутки купейного типа (ЦМК) составляет 296 834,72 (двести девяносто шесть тысяч восемьсот тридцать четыре) тенге 72 тиын
с учетом НДС". "Общая сумма настоящего Договора составляет 14 840 000,00 (четырнадцать миллионов восемьсот сорок тысяч ) тенге 00
тиын" с учетом НДС.
1.4. Приложение №1 к Договору № 1091531/2025/1 заменить Приложением №1 к Дополнительному соглашению.
1.5. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны